

PROXY FORM

The Secretary
 Biafo Industries Limited
 1st Floor, Biafo House,
 Plot No. 23, St No. 38-40
 I&T Centre, G-10/4,
 Islamabad.

I/We _____ of _____
 being member of BIAFO INDUSTRIES LIMITED and Holder of _____ Ordinary Shares as per Share
 Register Folio (Number) _____ and/ or CDC Participant I.D. No. _____ and Sub
 Account No. _____ hereby appoint _____ of _____ (Name)
 as my/our proxy to vote for me/us and on my/our behalf at the Extraordinary General Meeting of
 the Company which is to be held at Shamadan 3 Hall, Islamabad Serena Hotel, Khayaban-e- Suharwady
 Islamabad on June 22, 2023 at 12:00 pm and any adjournment thereof.

Signed _____ day of _____ 2023

Signature
 (Signature should agree with the specimen
 signature registered with the Company)

WITNESSES:

1. Signature _____
 Name _____
 Address _____

 NIC or _____
 Passport No. _____

2. Signature _____
 Name _____
 Address _____

 NIC or _____
 Passport No. _____

Note:

1. A member entitled to be present and vote at the Meeting may appoint a proxy to attend and vote for him/her. A proxy need not be a member of the Company.
2. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the Meeting.
3. CDC Shareholders and their Proxies must each attach an attested photocopy of their National Identity Card or Passport with the proxy form.

Proxy فارم

جناب سیکرٹری

بیا فوائڈ سٹریٹ لیمیٹڈ

فسٹ فلور، بیا فوہاؤس، پلاٹ نمبر 23، سٹریٹ نمبر 38-40،

آئی اینڈ ٹی مرکز، جی ٹین فور، اسلام آباد۔

میں رہم۔ بحیثیت رکن بیا فوائڈ سٹریٹ لیمیٹڈ اور شیئرز رجسٹر فلیو (نمبر) کے مطابق

عمومی شیئرز کا حامل ہوں/کے حامل ہیں اور/یا سی ڈی سی پارٹیسپنٹ (Participant) شناختی کارڈ نمبر

اور ذیلی کھاتہ نمبر بذریعہ ہذا کو (نام) کو مقرر کرتا ہوں۔

جیسا کہ میرے/ہمارے Proxy نے کمپنی کے غیر معمولی عمومی اجلاس میں میرے/ہمارے حوالے سے ووٹ دینا ہے جو ۲۲ جون ۲۰۲۳ کو دن ۱۲:۰۰

بجے شمع دان ۳ ہال، اسلام آباد سرینا ہوٹل، اسلام آباد اور کسی بھی اس کے التواء کے منعقد ہوگا۔

دستخط مورخہ ۲۰۲۳ کو کئے گئے

دستخط

(دستخطی اس نمونہ جاتی سے متفق ہونا چاہیے جو کمپنی کے پاس مندرج شدہ ہیں)

گواہان

۱- دستخط	۲- دستخط
نام	نام
پتہ	پتہ
سی این آئی سی یا	سی این آئی سی یا
پاسپورٹ نمبر	پاسپورٹ نمبر

نوٹ:

۱- کوئی بھی رکن جو اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہو وہ اجلاس میں اپنی جگہ شرکت اور ووٹ دینے کے لیے کسی کو Proxy مقرر کر سکتے گا۔ Proxy کو کمپنی کا رکن

ہونے کی ضرورت نہیں ہے۔

۲- بغرض موثریت Proxy فارم، کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہو جانا چاہیے۔

۳- جملہ سی ڈی سی شیئرز ہولڈرز اور ان کے Proxies کو قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی نقل بمعہ Proxy فارم کے ساتھ منسلک کرنا لازمی ہے۔